
Doble Grau en Farmàcia-Nutrició Humana i Dietètica - Calendari d’Exàmens -Curs 2024-2025 
 

PRIMER SEMESTRE - 1ra convocatòria assignatures de primer semestre i  parcials  

PRIMERA CONVOCATÒRIA DE SEMESTRALS DE GRAU (1er SEMESTRE) i PRIMERS PARCIALS DE LES ASSIGNATURES ANUALS 

 

 

 

 

9-desembre 10-desembre 11-desembre 12-desembre 13-desembre 
FARM.CLIN. I AT. FARMAC. (5è)   

 
ECONOMIA I EMPRESA (6t) 

 
  

 
 

16-desembre 17-desembre 18-desembre 19-desembre 20-desembre 
 NUTRICIÓ COMUNITÀRIA (6t) NUTRICIÓ (4t) QUÍMICA D’ALIMENTS  (2n) 

 
PSICOLOGIA (1r) 

BROMATOLOGIA (3r) 
2025 

6-gener 7-gener 8-gener 9-gener 10-gener 
FESTIVO QUÍMICA ORGÀNICA (2n) 

GESTIÓ i PLANIFICACIÓ (4t) 
 

TECNOLOGIA FARMC II. (5è) 
 

QUÍMICA GENERAL (1r ) 
QUÍMICA FARMACÈUTICA (3r)  

 

ANÀLISI QUÍMICA (2n) 
FARMACOLOGIA II (4t) 

LEGISL ALIM DEONTOL (6é) 
13-gener 14-gener 15-gener 16-gener 17-gener 

BIOLOGIA GENERAL (1r) 
BASES DE LA TECNOLOGÍA DE LOS 

ALIMENTOS (3r)  
HIGIENE ALIMENTARIA (5T) 

BIOQUIMICA I (2n)  
ANÀL. MICROB. I PARASIT. (4t) 

 DOC. I METODOL. CIENTÍF. (1r) 
BIOFARM i FC (3r) 

 

FISIOLOGÍA I (2n) 
SALUT PÚBLICA (5t) 

20-gener 21-gener 22-gener 23-gener 24-gener 
FISICA (1r) 

FISIOPATOLOGIA (3r) 
DIETOTERAPIA (5T) 

MICROBIOLOGIA (2n) 
TOXICOLOGIA (4t) 

 
FESTIVO 

ESTADÍSTICA (1r) 
DIETETICA II (5è )  

FARMACOGNÒSIA (3r) 

TECNOL.  FARMACÈUT. I (4t)   
 

  
 

   

   27 marc  
   ECOE  
 1-abril    
 ESTADES (5è) 

 PRÀCTIQUES TUTELADES (5è) 
   

 



Doble Grau en Farmàcia-Nutrició Humana i Dietètica - Calendari d’Exàmens -Curs 2024-2025 
 

SEGON SEMESTRE - 1ra  convocatòria  assignatures de 2n semestre i anuals (MAIG/ JUNY 2025) 

PRIMERA CONVOCATÒRIA DE SEMESTRALS DE GRAU (2n SEMESTRE) I ANUALS 

 

  

   15-maig 16-maig 
    

QUÍMICA ORGÀNICA (2n) 
TECNOL FARMAC I (4t) 

 

 
FISICO QUÍMICA (1r)   

BIOFARM. I FARMACO. (3r) 
DIETOTERAPIA (5t) 

 
19-maig 20-maig 21-maig 22-maig 23-maig 

 
IMMUNOLOGIA (2n) 

FARMACOLOGIA II (4t) 
 

 
FISIOLOGIA VEG. (1r) 
PARASITOLOGIA (3r) 

TECNOLOGÍA CULINARIA (5t) 
 

  
MICROBIOLOGIA (2n) 

DIETÈTICA I (4t) 

 
ANATOMIA HUMANA (1r) 

FARMACOGNOSIA  (3r) 
SALUT PÚBLICA (5t) 

26-maig 27-maig 28-maig 29-maig 30-maig 
 

FISIOLOGIA II  (2n) 
BIOQ. CLÍN. I HEMAT. (4t) 

 
TÈCNIQ. INSTRUM. (1r) 
BROMATOLOGIA  (3r) 

PATOLOGÍA MOLECULAR (5t) 

 
 

 
ANÀLISI QUÍMICA (2n) 

TOXICOLOGIA (4t) 
 

 
Q. INORGANICA. (1r) 

FARMACOLOGIA I (3r) 
ALIMENTACIÓ I CULTURA (5t) 

2-juny 3-juny 4-juny 5-juny 6-juny 
 

BIOQUÍMICA II (2n) 
NUTRICIÒ (4t) 

LEG. I DEONT. FARM. (5t)    

 
PAU 

DATES PROVISIONALS: si no són 
 

 
PAU 

aquestes dates pot alterar-se la 

 
PAU 

programació d’alguns exàmens 

 
BOTÀNICA (1r) 

QUÍMICA FARMACÈUTICA (3r) 
PATOLOGÍA NUTRICIONAL (5t) 
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2a  convocatòria  totes les assignatures (JUNY/JULIOL 2025) 

Actualització: Data: 10 de Juliol 2024 

9-juny 10-juny 11-juny 12-juny 13-juny
QUÍMICA GENERAL (1r ) 

BIOQUIMICA I (2n) 
GESTIÓ I PLANIFIC. FARMAC (4t)  

PSICOLOGIA (1r) 
FISIOPATOLOGIA (3r)   

DIETOTERAPIA (5t) 

BIOLOGIA GENERAL (1r) 
FISIOLOGÍA I (2n) 

ANÀLISI MICROB. I. PARASIT (4t)     

DOC. I METODOL. CIENTÍF. (1r) 
BASES TECNOL ALIM (3r) 

DIETETICA II (5t) 

FISICA (1r ) 
QUÍMICA ORGÀNICA (2n) 

PARASITOLOGIA (3r)  
TECNOL FARMAC I (4t) 

16-juny 17-juny 18-juny 19-juny 20-juny
ESTADÍSTICA (1r) 

IMMUNOLOGIA (2n) 
FARMACOGNOSIA  (3r) 
FARMACOLOGIA II (4t) 

QUÍMICA D’ALIMENTS  (2n) 
SALUT PÚBLICA (5t) 

FISICO QUÍMICA (1r) 
FISIOLOGIA II  (2n) 

NUTRICIÓ (4t)  

FISIOLOGIA VEG. (1r) 
BIOFARM. I FARMACO. (3r) 

DIETETICA I (4t) 
TECNOLOGÍA CULINARIA (5t) 

ANATOMIA HUMANA (1r) 
ANÀLISI QUÍMICA (2n) 

BIOQ. CLÍN. I HEMAT. (4t) 
PATOLOGÍA MOLECULAR (5t) 

23-juny 24-juny 25-juny 26-juny 27-juny

TÈCNIQ. INSTRUM. (1r) 
BIOQUÍMICA II (2n) 

FARMACOLOGIA I (3r) 
ALIMENTACIÓ I CULTURA (5t) 

FESTIVO BROMATOLOGIA (3r)  
LEG. I DEONT. FARM. (5t) 

Q. INORGANICA. (1r) BOTÀNICA (1r) 
MICROBIOLOGIA (2n) 

QUÍMICA FARMACÈUTICA (3r) 
TOXICOLOGIA  (4t) 

PATOLOGIA NUTRICIONAL (5t) 

30-juny 1-juliol 2-juliol 3-juliol 4-juliol

ECOE 

7-juliol 8-juliol 9-juliol 10-juliol 11-juliol
ESTADES (5è) 

PRÀCTIQUES TUTELADES 
TREBALL FI DE GRAU*              TREBALL FI DE GRAU* 

14-juliol 15-juliol 16-juliol 17-juliol 18-juliol

ECOE
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2a  convocatòria  totes les assignatures de 5è  (FEBRER-MARÇ 2025) 

Dilluns 24 febrer: TECNOLOGIA FARMC II. (5è) 

Dimarts 4 març:  FARM.CLIN. I AT. FARMAC. (5è) 

Dilluns 31 març:  HIGIENE ALIMENTÀRIA (2A CONV) 

2ª  convocatòria  totes les assignatures de 6è  (FEBRER-MARÇ 2025)

Dijous 3 abril: LEGISL.ALIM.DEONTOL.(6é) 

Divendres 4 abril: ECONOMIA I EMPRESA 

Dimarts 8 abril: NUTRICIÓ COMUNITÀRIA

TREBALL FI DE GRAU EN FARMÀCIA*

Alumnes que complisquen criteris per a defensa al llarg del curs: 8 Novembre de 2024; 24-28 febrer, 7-11 abril, 16 juny de 2025 

2ª Convocatòria: 9 de setembre de 2025  

TREBALL FI DE GRAU EN NUTRICIÓ HUMANA I DIETÈTICA* 

Alumnes que complisquen criteris per a defensa al llarg del curs: 8 novembre 2024, 28 febrer 2025, 4 abril,  13 juny 2025, 4 juliol 2025, 18 juliol 2025, 

2ª convocatòria: 11 setembre 2025  (pendent confirmar) 

*(aquestes dates no són definitives. Cal consultar prèviament en cada convocatòria) 

Mar
Resaltado




